
Uchwała Nr VI/42/298/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/11/100/2019 Rady Powiatu Ciechanowskiego         

z dnia 30 września 2019r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez 

Starostwo Powiatowe  w Ciechanowie 

 

 

 Na podstawie art. 6a i art. 6b ust. 1 w związku z  ust. 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr VI/11/100/2019 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 września 

2019r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Starostwo Powiatowe                                 

w Ciechanowie § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 

§ 2. 

Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek  obsługiwanych: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32 

2) Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ciechanowie 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ciechanowie 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Socjalizacyjna w Gołotczyźnie 

5) I Liceum Ogólnokształcące im. Z. Krasińskiego w Ciechanowie 

6) Zespół Szkół Nr 1 im. Gen. J. Bema w Ciechanowie 

7) Zespół Szkół Nr 2 im. A. Mickiewicza w Ciechanowie 

8) Zespół Szkół Nr 3 im. S. Staszica w Ciechanowie 

9) Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie 

10) Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie 

11) Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

12) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ciechanowie. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2021r. 

 

 

 

          Przewodniczący  

                                   Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


